
Esi noguris no klientu meklēšanas un neprognozējamiem pasūtījumiem? 

Vēlies stabilitāti un drošību savā profesionālajā dzīvē? 

Pievienojies AM Furnitūra komandai kā elektromontieris un iegūsti sakārtotus un ērtus darba apstākļus! 

Mēs meklējam enerģisku profesionāli, kurš vēlas attīstīties un strādāt augošā uzņēmumā.

Mēs sagaidām:

Mēs piedāvājam:

Nelaid garām šo iespēju kļūt par daļu no AM Furnitūra un strādāt ar profesionāļiem, kas iedvesmo un atbalsta 
Tavu izaugsmi! Pievienojies mūsu komandai un veido nākotni kopā ar mums!

Gaidām Tavu pieteikumu uz e-pastu: solvita@amf.lv .

AM Furnitūra – Tavs uzticamais partneris mēbeļu risinājumos.

Elektromontieris

Atbilstošu tehnisko izglītību un praktisko pieredzi elektromontāžas darbos;
Prasmi lasīt, izprast un lietot tehnisko dokumentāciju, elektroiekārtu ražotāja u.c. instrukcijas;
Apliecību par elektrodrošības grupu (vismaz Bz);
B kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecību;
Labas komunikācijas prasmes latviešu un angļu valodās, strādājot komandā un ar klientiem;
Spēju strādāt precīzi un pedantiski, ar augstu atbildības sajūtu pret veicamā darba rezultātu;
Tu mācies un interesējies par jaunākajām tehnoloģijām, meklē iespējas sevi pilnveidot;
Tavs domāšanas veids ir vērsts uz “kā to labāk izdarīt” nevis “kā to nav iespējams izdarīt”.

Stabilitāti, drošību, sakārtotus un ērtus darba apstākļus vienā no vadošajiem uzņēmumiem nozarē;
Profesionālo izaugsmi un kvalifikācijas paaugstināšanas iespējas;
Atbalstu izglītībai gudro māju risinājumos utml.;
Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika;
Profesonālās darbības civiltiesisko apdrošināšanu;
Konkurētspējīgu atalgojumu (2000 eur bruto), atbilstoši Tavām prasmēm un pieredzei;
Darba automašīnu darba pienākumu veikšanai;
Apmaksātu brīvdienu dzimšanas dienā;
Pozitīvu atmosfēru draudzīgā un atbalstošā kolektīvā, kurā katra viedoklis tiek novērtēts.

Tavs ikdienas darbs ietvers:

Sadzīves tehnikas pieslēgšanu, uzstādīšanu, pārbaudi un nodrošināšanu, lai ierīces darbojas pareizi un droši.

Apgaismojuma instalāciju mēbelēs, nodrošinot drošu un kvalitatīvu darbu izpildi.

Tehnisko problēmu identificēšanu un risināšanu, nodrošinot mēbeļu un elektroiekārtu efektīvu darbību.

Sadarbību ar citiem kolēģiem, lai nodrošinātu augstākās kvalitātes pakalpojumus mūsu klientiem.

mailto:martins.melkis@amf.lv

